АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Ю П1 CLOZS

ст. Хоперская

О направлении автомобиля

В связи с проведением предварительного заседания по
производственному делу от 26.06.2024 № А32-33663/2024 в Арбитражном суде
по адресу: 352000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Постовая, 32:

1. Направить 13 января 2025 года автомобиль LADA XRAY У596 СН
123RUS в г. Краснодар.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского
Поселения Тихорецкий район С.Ю. Писанов